
Aale Hjortsvang Børneby søger to nye lærere.

Har du en drøm om at undervise på en skole, hvor klassestørrelserne giver plads til nærvær, og
hvor vi tør tænke ud af boksen for at skabe den bedste læring og trivsel? Da en kollega drager på
eventyr i Japan, og vi oplever elevtilgang, søger Aale Hjortsvang Børneby to ambitiøse lærere til
faste stillinger.
Om jobbet og opgaverne
Vi søger to nye profiler.
Vi leder efter lærere, der er fagligt velfunderede og brænder for relationsarbejdet. Vi har brug for
følgende kompetencer (fordelt på to stillinger):

Profil 1 (Vejleder med en kreativ side): Vi søger dig, der har uddannelse som læsevejleder

og/eller matematikvejleder, har  specialpædagogiske kompetencer og måske kreative evner.

(Start 1. Juni 2026).

 

●

Profil 2 (Kultur- og naturfaglig profil med interesse for bevægelse): Vi søger dig, der har

linjefag i historie og N/T - herunder særlig interesse og evner indenfor teknologiundervisning,

fordi vi er i gange med at udvikle denne del. Du har måske også kompetencer indenfor idræt

og matematik. (Start 1. August 2026).

●

Har I mod på at undervise i andre fag også, så hører vi meget gerne om det.
Vores forventninger til dig
Vi søger dig, der:

Er læreruddannet og har styr på din klasserumsledelse – du skaber struktur med ro og varme.●

Tør udfordre de vante rammer og tænke kreativt i din didaktik.●

Møder elever, forældre og kollegaer med en anerkendende og nysgerrig tilgang.●

Ser det som en styrke at arbejde på en mindre skole, hvor vi kommer hinanden ved og tager

fælles ansvar for kerneopgaven.

●

Medbringer en positiv indstilling og lysten til at bidrage til vores arbejdsglæde.●

Derfor skal du vælge os
I Aale Hjortsvang Børneby tror vi på, at de bedste resultater skabes i et tæt, forpligtende
samarbejde, hvor vi løfter i flok. Vi er en lille skole med klassestørrelser på typisk 12-19 elever – det
giver os de optimale rammer for at se hver enkelt elev og arbejde målrettet med både faglighed og
trivsel.
Vi kan tilbyde:

Plads til din faglighed: Vi vægter høj faglighed og prioriterer tidssvarende læremidler, så du

har de bedste forudsætninger for din undervisning.

●

Autonomi og fleksibilitet: Du får stor medindflydelse på din hverdag og planlægning. Vi er ikke

bange for at prøve alternative veje, hvis det gavner elevernes læring.

●

Et fantastisk kollegaskab: Du lander i et team af dygtige og humørfyldte kollegaer, der altid er

klar med en hjælpende hånd og professionel sparring.

●

Det hele barn: Vi arbejder tæt sammen på tværs af skolen for at skabe trygge overgange og

helhed i børnenes liv.

●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Der er tale om to 37 timers stillinger med start 1 juni og 1. august 2026. Måske har du mulighed for
at besøge os, så du kan nå at møde dine kommende kollegaer, samt være med i en del af
skoleårets planlægning.
Har du spørgsmål
Vi vil meget gerne have dit besøg på skolen. Skolen er åben for rundvisning og spørgsmål torsdag
den 21. maj 2026 kl. 16.00-17.00. 
Tilmelding til skoleleder Rikke Kjær på tlf. 21 44 08 41 eller på mail rikke.kjaer@hedensted.dk. 
Ansøgning
Vil du være en del af dette, og kan du leve op til ovenstående forventninger, så send din ansøgning
og CV med billede, eksamensbevis og øvrige relevante bilag.  
Samtalerne forventes at blive afholdt torsdag den 28. maj 2026. Du vil blive kontaktet pr. telefon og
indkaldt til samtale, hvis du kommer i betragtning til jobbet. 



Ansøgningsfrist er 2. pinsedag mandag den 25. maj 2026.
Vi ser med glæde frem til at modtage alle ansøgninger. 
Om os
Aale Hjortsvang Børneby er en velfungerende fællesinstitution placeret naturskønt med kort afstand
til større byer. Du kan nå os på blot 20-25 minutter fra Vejle/Horsens og ca. 40 minutter fra Aarhus.
Du kan finde mere information på skolens hjemmeside: https://aale-hjortsvang-skole.aula.dk/.
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